as Unidades, Programas/Ações e Sede desta Organização, conforme especificações e 
condições contidas no Termo de Referência nº. 038/2025 - CPAB/GPCOM/GAD - VERSÃO 
II 74086131 e Edital nº. 45/25 74226303. Itens: 05, 10, 17, 31 e 32 do Termo de Referência. 

VALOR: 31.948.00 (trinta e um mil novecentos e quarenta e oito reais). 

FONTE DE RECURSO: Informamos que a fonte de recurso para custeio da referida 
despesa será proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho 
nº 565/2025 – DIAF (73970306). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues preferencialmente